-16165-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.

Adres telegr. ,REKARPOL". -==- Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.
Rok IX. Warszawa, dn. 24 listopada 1928 r. L. 1157.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastepujace osoby, o Ile nic Innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawié
do wladzy poszukujacej 1 zawiadomi¢ Wydzial iV, z powolaniem si¢ na liczb¢ 1 po-
zycje Gazety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, ii faut arreter et conduir
a Tautorite qui les recherche et de ceci communiquer a la 1V-eme Division du
Commandement en Chef de Police d’Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et
larticle de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 39640-1V-28. Krélak v. Krol Wtadystaw, s. Andrzeja i Katarzyny,
ur. 30. 9. 1892 r. w Milejowie, gm. Krzyzanéw, mieszk. Gidel, pow.
radomskowskiego, biuralista, osk. z art. 578 cz. 11 Il k. k., posz. przez
Sad Okr. w Piotrkowie, nr. 1. K 232-26 z dn. 5. 11. 28 r.

2. 39650-1V-28. Goslinski Wactaw, s. Andrzeja i Magdaleny, ur.
27. 9. 1885 r. w-Kurniku, pow. Srem, ost. zam. w Bydgoszczy przy. ul
Poznanskiej 13, osk. z §§ 242 1 243 p. 2 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Bydgoszczy, nr. 5. J. 6777-27 z dn. 22. 10. 28 r.

3. 39760-1V-28. Rudzki Franciszek, I 40, mieszk. wsi Kostrzyna,
gm. Panki, wzost $redni, wlosy c.-blond, twarz pociaglta, oczy piwne,
u prawej reki brak serdecznego palca, osk. z art. 49 i 455 p. 3 k. k,,
posz. przez Sad Okr. w Piotrkowie, nr. Z. K 2288-28 z dn. 8. 11.28 r.

4. 39770-1V-28.  Kubiak Jo6zef, s.Szczepana i Stanistawy z Koz-
towskich, ur. 21. 5. 1907 r., mieszk. Lodzi, tamze ost. zam. przy ulicy
Pryncypalnej 6, wzrost $redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk.
z art. 51 1 581 cz. 1l k. k., posz. przez Sad Okr. w Lodzi, wydz. karny,
nr. 14, K 1085-28 z dn. 7. 11. 28 r. (zob. poz. 9.)

5. 39773-1V-28. Tomeczak Antoni, ur. 29. 12. 1886 r. w Wygodzie,
paw. inowroctawskiego, tamze ost. zam., rolnik, osk. z §§ 242, 243 p. 2
i 73 k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 7. J. 795-27
z dn. 6. 11. 28 r; wrazie uje¢cia odstawi¢ do wigzienia w Inowroclawiu,
o czem niezwlocznie powiadomi¢ powyz. Pro-ra.



— 16166—

6. 39780-1V-28. Szepeta Kazimiera, c. Filipa i Kaaroliny, i. 22,
ur. w Brzezanach, tamze przynal., wyzn. rz.-kat., niezame¢zna, stuzaca,
wzrost Sredni, szczupta, wlosy blond, twarz okragla, oczy niebieskie, nos
zadarty, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VIII,
nr. Vr. 930-28 z dn. 28. 10. 28 r.

7. 39781-iV-28. Kozakiewicz f. Langer Jan, s. Wojciecha i Tere-
sy, I. 27, ur. w Zbarazu, wyzn. rz.-kat., wzrost S$redni, szczuply, twarz
owalna, oczy piwne duze, osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Tar-
nopolu, oddz. VIII, nr. Vr. 868-28 z dn. 5. 11. 28 r.

8. 39401-1V-28. Jesionowski Wactaw, s. Jozefa i Jozefy z Wio-
darskich, ur. 17. 2. 1904 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Aleksan-
drowskiej 91, wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost $redni, wtosy c.-blond, twarz
okraglta, oczy  niebieskie, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 104-28 z dn. 31. 10. 28 r.; w razie uj¢cia
odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz Pro-ra.

9. 39402-1V-28. Kubiak Jézef ps. ,,Bandzior", s. Szczepana i Sta-
nistawy, ur. 21. 5. 1907 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Pryncypalnej 6,
wzrost S$redni, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. o kradziez, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 103-28 z dn. 31. 10. 28 r,; razie
ujecia odesta¢ do wiegzienia w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz.
Pro-ra. (zob. poz. 4.)

10. 39403-1V-28. fiberstein Chaim Mendel, s. Joska i Hajdy, ur.
4. 8. 1901 r., ost. zam. w Lodzi przy ul. Konstantynowskiej 70, grawer,
wzrost $redni, szczupty, brunet, twarz pociagla, oczy czarne, osk. z art.
157 cz. 1k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg* 102-28
z dn. 31. 10. 28 r.; w razie uj¢cia odesta¢ do wigzienia w Lodzi przy ul
Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

11. 39404-1V-28. Se lach Barbara, corka Mikotaja i Marji, lat 37,
mieszk. gm. Turzysk, pow. kowelskiego, osk. z art. 562 cz. II k. k., posz.

przez Sad Okr. w Lucku, wydz. karny, sekc. 1, nr. K. 210-28-4 z dnia
3. 11. 28 r.

12. 39599-1V-28. Stefaniak Genowefa, I 17, ur. w Warszawie,
ost. zam.w Baranowiczach przy ul. Szosowej, wzrost s$redni, wlosy
blond, osk. z art. 581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. wBaranowiczach,
nr. K. 3397-28 z dn. 5. 11. 28 1.

13. 39600-1V-28. Jackiewicz Gabryel, s. Marcina iEfrosinji, 1 63,
ur. w Baranowiczach, tamze ost. zam. przy ul. Swiecitowskiej, osk. zart.
581 cz. 1k. k., posz. przez Sad P. w Baranowiczach, nr. K. 3C93-28 zdn.
5. 11. 28 .

14. 59641-1V-28. Sawicki Henryk, s. Blazeja i Stanistawy z Mar-
kiewiczow, ur. 18. 1. 1908 r. w Lodzi, tamze ost. zam. przy ul. Nowej 3,
wzrost §redni, krgpy, wlosy btond, twarz owalna czerwona, posz. przez
Sad P. wtasku, nr. K 2254-28 z dn. 3. 11. 28 r.

15. 39642-1V-28. Zawadzki Adam, s. Adama i Jozefy, ur. 31. 3.
19CO r. we wsi Duze Brzeszczki, cm. Rogowo, ost. zam. we wsi Wil-



— 16167 —

czewko, gm. Sokotowo, stuzacy, osk. z art, 581 k. k., posz. przez Sad P.
wRypinie, nr. K. 289-28 z dn. 3. 11. 28 r.

16. 39645-1V-28. Helwing Pawel, s. Adrzeja, 1 37, wyzn. rz.-kat.,
robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K
4718-28 z dn. 30. 10. 28 r.

17. 39646-1V-28. Markiewicz Franciszek, s. Leona i Antoniny,
ur. 7. 10. 1S04 r. w Kwileniu, gm. Chocz, stanu wolnego, robotnik, osk
z art. 581 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K. 4718-28 z dn. 30. 10. 28 r.

18. 39647-1V-28. Bruckner Salomea Bronistawa, c¢. Henryka
i Rozy, ur. 1. 9. 1905 r. we Lwowie, tancerka, osk. z art. 581 k, k., posz
przez Sad P. w Kaliszu, nr. K 4783-28 z dn. 27. 10. 28 r.

19. 39648-1V-28. Jatowica Wladystaw, s. Jézefa i Katarzyny, ur.
10. 3. 1911 r. w Kaliszu, tamze ost. zam. przy ul. Lipowej 24, osk. z art.
581 k. k., posz. przez Sad P. w Kaliszu, nr. K 3593-28 z dn. 25.10. 28 .

20. 39654-1V-28. Woronowicz Eugenjusz 37 p. p., s. Konstantego
i Agaty, ur. w 1901 r. w Berdziczu, pow. drohiczynskiego, tamze ost.
zam., wyzn. prawost., pisarz, wzrost 168 cm., wlosy blond, oczy niebie-
skie, osk. o dezercj¢, posz. przez S. Sl. 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lo-
dzi, nr. Ko. 438-28 z dn. 5. 11. 28 .

21. 39655-1V-28. Szacht Reinhold z 10p. p., s. Gustawai Marji,
ur. 7, 4. 1902 r. w KuzZnicy, gm. Rozprza, pow. piotrkowskiego, ost. zam,
w Lazach, gm. Legczno, pow. piotrkowskiego, wyzn. ewang., robotnik,
wlosy blond, oczy niebieskie, osk. o dezercj¢, posz. przez S. Sl. 2 Okr
Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi, nr. Ko. 436-28 z dn. 5. 11. 28 r.

22. 39656-1V-28. Szymanski Bronistaw z 18 p. p., s. Adama 1J6-
zefy, ur. 24. 12. 1903 r. w Poleszynie, pow. laskiego, tamze ost. zam.,
wyzn. rz.-kat., robotnik, wzrost 174 c¢m., wlosy blond, twarz podiuzna,
oczy niebieskie, osk. o dezercje, posz. przez S. Sl. 2 Okr. Wojsk. Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Ko. 439-28 z dn. 5. 11. 28 r.

23. 39657-1V-28. Toma Wilhelm z 37p. p., s. Ludwikai Otylji,
ur. w 1902 r. w Tupadilach, gm. Czarne, pow. lipnowskiego, tamze ost.
zam., wyzn. ewang., rolnik, wzrost 167 cm., wlosy blond, oczy niebieskie,

osk. o dezercje, posz. przez 5. Sl 2 Okr. Wojsk. Sadu Okr. w Lodzi
nr. Ko. 437-28 z dn. 5. 11. 28 r.

Ustalenia miejsca pobytu. — flffermissement du lieu
de sejour.
flalezy ustali¢ dokladny adres oséb nastgpujacych i zawiadomi¢, z podaniem liczby
aktu, wtadz¢ poszukujaca i Wydz. IV, powotujac si¢ na liczbg i pozycj¢ Gazety Sledczej.
Il faut affermir ’adresse exacte des personnes citées ci-dessous et ceci communiquer
6 lautorit§ qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de

Police d’Etat a Varsovie, en se ré¢ferant au Nr. du document relatif et au Nr. et
Tarticie de la ,Gazeta Sledcza".

24. 39649-1V-28. Olszewski Bolestaw Alojzy, ur. 7. 3. 1886 r.
we Lwowie, ost. zam. w Bydgoszczy, wyzn. rz.-kat., Zonaty. — Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5. J. 501-28 z dn. 23. 10. 28 r.



— 16168 —

25. 39651-1V-28. Greike Edward, ur. 13. 12. 1888 r., ost. zam.
w Margoninie, pow. Chodziez. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr. 5.
J. 2369-21 z dn. 31. 5. 28 r.

26. 39774-1V-28. Pomerenke Brunon, s. Augusta i Augusty z d.
Tews, ur. 5. 2. 1879 r. w pow. poznanskim, ost. zam. w Bydgoszczy przy
PI. Poznanskim 3. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, nr, 4. J. 1182-24
z dn. 20. 9. 28 1.

27. 38803-1V-28. Taraba Karol, s. Karola i Anny z Neicéw, ur.
12. 8. 1902 r. we wsi Bocianicha, gm. Bujny Szlacheckie, pow. piotrkowskie-
go, tamze ost. zam., wyzn. ewang,, rymarz, wzrost. 158 cm., wlosy c.-blond,
twarz okragta, oczy niebieskie, osk. z art. 53 ,k. k. w.—Wojsk. Sad Okr.
w Warszawie, nr. K 0.(928-28.

28. 38870-IV-28. Frankiewicz Mieczystaw, L 20, ost. zam. w Piotr-
kowie przy ul. Legjondéw 8, wzrost sredni, wtosy c.-blond, twarz pociagla,
osk. z art. 581 k.k.—Sad P. w Piotrkowie, nr. K. 1.8325-28 zdn. 30. 10. 28 r.

29. 38883-1V-28. Wolska Janina, c. Jozefa i Rozalji, L 21, ost.
zam. w Strzemieszycach przy ul. Dtugiej (d. Micznikowej), osk. zart.
262 k. k. — Sad P. w Dagbrowie Gorniczej, nr; K. 3968-28 z dn. 30. 10. 28 r.

30. 38884-1V-28. Knapik Antoni, s. Antoniego i Marjanny, L 17,
ost. zam. w Zabkowicach, osk. z art. 138 k. k. — Sad P. w Dabrowie
Gorniczej, nr. K. 7367-28 z dn. 30. 10. 28 r.

31. 38886-1V-28. Jelen Mendel, rez. z P. K U. Sieradz, s. Eli
Szmula i Lai Ruchli, ur. 14. 7. 1900 r., (rodzice zam.w Zdunskiej Woli,
pow. sieradzkiego), introligator, wzrost 161 cm., wlosy blond, twarz po-
ciggla, oczy czarne, osk. z art. 76 k. k. w. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu
Rej. w Lodzi, nr. OS. 652-28 z dn. 30. 10. 28 r.

Uniewaznione paszporty. — Passeports annules.

32. 16837-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 3323-6510-28,
ser. E. 192344, wydany przez Starostwo Grodzkie w Lodzi dn. 9. 12.
1926 r. na wyjazd do Francji na nazw. Zakrzewskiego Otto, s. Aleksan-
dra i Agnieszki z d. Szeler, ur. 23. 2. 1892 r. w Lodzi. — Kons. R. P.
w Strasburgu, nr. 10068-28-941-JW z dn. 5. 5. 28 r.

33. 35713-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 9353, wy-
dany przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 30. 8. 1926 r. na nazw. Ro-
zenfelda Pelty. — Kom. Rz. na m. st. Warszawg, wydz. Bezp. Pub!., nr.
BP. 16361-28 z dn. 11. 10. 28 .

34. 39639-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubionypaszport nr. 229-26,
wydany przez Agencje Kons. w Koszycach na nazw. Feiler Margity,
ost. zam. w Uzhorodzie. — Wicekonsulat R. P. w Uzhorodzie, nr. 416-28-Ch
z dn. 30. 10. 28 r.

35. 39039-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport, nr. 7740-10315-26,
wydany przez Kom. Rz. na m. st. Warszawe¢ dn. 6. 8. 1926 r. na wyjazd
do Anglji na nazw. Libsona Zyskinda. — Kom. Rz. m. st. Warszawg,
wydz. Bezp. Publ., nr. BP. 16567-28 z dn. 31. 10. 28 r.



-11169 -

36. 39210-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport, nr. 2787-27,
wydany przez Kons. R. P. w Wiedniu dn. 24. 5. 1927 r. na nazw. Els ter
Chany Blimy, ur. 2. 7. 1906 r. we Lwowie. — Kons. R. P. w Wiedniu,
nr. 13487-28 Wp. z dn. 22. 10. 28 r.

37. 39211-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 1328-27,
wydany przez Kons. R. P. w Wiedniu dn. 23. 3. 1927 r. na nazw. Brun-
bergera Nachmana Hirsza, ur. 5. 6. 1901 r. w Stanistawowie.—Konsulat
R. P. w Wiedniu, nr. 5139-28-Wp. z dn. 12. 10. 28 r.

38. 39349-1V-28. Uniewaznia si¢ zagubiony paszport nr. 22-206-27,
wydany przez Kons. R. P. w Brukseli dn. 6. 1. 1927 r. na nazw. Frysz-
man Sury, ur. 28. 5. 1898 r. w Lodzi. — Konsulat R. P. w Brukseli, nr
11781-28-2071 z dn. 23. 10. 28 .

39. 39452-1V-28. Uniewaznia si¢' zagubiony paszport nr. 382 ser.
N. 437756 wzor ,E“, wydany przez Starostwo w Zawierciu dn. 29. 9.
1928 r. wazny do dn. 29. 12. 28 r. na nazw. Szwarcbauma Moszka, s.
Icka i Szajndli, ur. 23. 7. 1S02 r. w Szczekocinach, pow. wtoszczowskiego,
ost. zam. w Zawierciu, wyzn. mojz., kupiec. — Starosta w Zawierciu, nr.
19481 z dn. 5. 11. 28 .

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.

Expulsions de la Republique de Pologne.

40. 38093-1V-28. Grygorjew Feodor, ur. w 1902 r. w Rosji, ost.
zam. w Wilnie. — Decyzja Urz. Wojew. w Wilnie, nr. V. 2055 z dnia
20. 6. 28r. (Min. Spr.Wewn., nr. IV. AP. 463-150z dn. 25. 10. 28 r)

41. 38093-1V-28. Stanistawczyk Adam, ur. w 1901 r. w Rosji, ost.
zam. w Wilnie. — Decyzjg Starosty w Wilnie, nr. 6068 z dn. 20. 3. 28 1.
(Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-150 z dn. 25. 10. 28 r.)

42. 38093-1V-28. Chorak Andrzej, ur. w 1903 r. w Rosji, ost. zam.
w Wilnie. — Decyzja Starosty w Wilnie, nr. 10457 zdn. 3. 6. 28 r. (Min.
Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-150 z dn. 25. 10. 28 r.)

43. 38093-1V-28. Narejc Aleksander, ur. w Rosji, ost. zam.
w Cholchle, gm. grodeckiej, rolnik, wraz z rodzing (os6b 6). — Decyzja
Starosty w Motodecznie, nr. V. 3284 z dn. 9. 6. 28 r. (Min. Spr. Wewn.,
nr. IV. AP. 463-150 z dn. 25. 10. 28 r.)

44, 38093-1V-28. Czajka Stanistaw, ur. w 1899 r. na Litwie, ost.
zam. w Wilnie. — Decyzja Starosty w Wilnie, nr. V. 8353 z dn. 4. 5. 28 1.
(Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-150 z dn. 25. 10. 28 r.)

45. 38093-1V-28. Pawlowski Kazimierz, ur. w 1905 r. na Litwie,
ost. zam. w Wilnie. — Decyzjg Starosty w Wilnie, nr. 10572 z dn. 9. 6.
28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-150 z dn. 25. 10. 28 r.)

46. 37831-1V-28. Suchotiuk Andrzej, ur. 14. 8 1893 r. w Rosji,
ost. zam. w Krakowie. — Decyzja Starosty w Krakowie, nr. 23639-6
z dn. 17. 8. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-148 z dn. 24. 10. 28 1.)



- 16170—

47. 37831-1V-28. Ott Wactaw, ur. w 1906 r. w Kobierzynie(Polska),
ost. zam. w Krakowie. — Decyzja Starosty w Krakowie, nr.22743-28
z dn. 4. 8. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-148 z dn. 24.

48.37831-1V-28. Lo6ssl Marja, ur. 21. 11. 1892 r. w Czechosto-
wacji. — Decyzja Starosty w Krakowie, nr. 20975-28 z dn. 21. 7. 28
(Min. Spr.  Wewn., nr.IV. AP. 463-148 z dn. 24.10. 28 r.)

49. 37831-1V-28. Feikes Andrzej, wur. 17.10. 1893 r. w Lipniku,
ost, zam. w Bialej, wraz z rodzinag (os6b 4). —Decyzja Starosty w Bialej,
nr. 73-28-taj. zdn. 5. 6. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-148 z dn.
24. 10. 28 r.)

50. 37831-1V-28, Nemetha Jozef, wur. w 1894 r. na Wegrzech,
ost. zam. w Krakowie, wyrobnik. — Decyzja Starosty w Krakowie,
nr. 25351-28 zdn. 3. 9. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463-148 z dn.
24. 10. 28 r.)

51. 39354-1V-28. Lomakin Katarzyna, ur. w Rosji, ost. zam.
we wsi Tatarskie, gm. Radoszkowicze, wraz z rodzing (oséb 2). — De-
cyzja Starosty w Motodecznie, nr. 3102 z dn. 27. 6. 28 r. (Min. Spr.
Wewn., nr. IV. AP. 463-153 z dn. 5. 11. 28 r.)

52. 39354-1V-28. Subocz Paraska, ur. w Rosji, ost. zam. w Wi-
lejce, wraz z rodzing (osob 2).—Decyzja Starosty w Molodecznie, nr. 5405
z dn. 22. 8. 28 r. (Min. Spr. Wewn., nr. IV. AP.463-153 zdn. 5. 11.28 r.)

53. 39353-1V-28. Fiodorow Aleksander, ur. w1892 r. w Mohy-
lowskiej gub., ost. zam. w Pinsku przy ul. Wodociaggowej 1, wraz z Zona
Elzbieta, ur. w 1892 r., synem Aleksandrem, 1 12 i corka Irena, 1. 6. —
Decyzja Wojewody Poleskiego, nr. IV. P. P. 33 tjn. z dn. 26. 7. 28 1,
(Min, Spr. Wewn., nr. IV. AP. 463*151 z dn. 3. 11. 28r.)

54. 39353-1V-28. Trumowa Eugenja, ur. 24.12. 1887 r. w To-
bolskiej gub., ost. zam. w Pruzanach przy ul. Konarskiego.— Decyzja
Wojew. Poleskiego, nr. IV. P. P. Ic-12 z dn. 21. 5. 28 r. (Min. Spr.
Wewn., nr. IV. AP. 463-151 z dn. 3. 11. 28 r.)

Znalezione zwloki. — Cadavres trouves.

55. 25372-1V-28. Dnia 16. 7. r. b. w Karbowej, pow. katowickiego
koto cegielni Grunfelda znaleziono zwtoki me¢zczyzny L ok. 28-30, wzrost
169-172 cm., szczupty, wtosy c.-blond, twarz pociggta koscista, czolo wy-
sokie, oczy niebieskie, ubrany w garnitur bronzowy w biale paski, ko-
szule trykotowg, kamasze czarne i bronzowe skarpetki.—Eksp. SI. w Ka-
towicach, nr. 3445-28 z dn. 31. 10. 28 r.

Kradzieze. — Vols.

56. 38832-1V-28. Dnia z 17 na 18 IX r. b. u Pacanowskiej Walerji
w Nowych Mostach, pow. Grudziagdz, skradziono nastgpujace rzeczy:
futro oposowe, pokryte czarnym suknem =z popiclatymi mankietami
i kolnierzem, plaszcz damski letni koloru piaskowego, takiegoz koloru



— 16171 —

sukni¢ weilniana, plaszcz damski zimowy czarny z kolnierzem i mankie-
tami fokowemi, ptaszcz damski letni granatowy na jedwabnej popielatej
podszewce, dwie suknie letnie w czerwone paski, piaskowa suknig
w kwiaty, 12 tyzeczek platerowanych i 4 srebrne, broszk¢ z dwoma ka-
mieniami, torebke¢ skorzana bronzowa wraz z legitym. na nazw. Paca-
nowskiej Walerji i kilka monet austr. i niem. — Urz. SI. w Toruniu,
nr. 6146-28 z dn. 2. 11. 28 r.

Odwolania. — Revocations.

57. 36431-1V-28. Hecht f. Klingenfraum Maks, posz, G. SL 1149
poz. 38 — zglosit si¢ sam. — Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Krako-
wie, L. OS. 1330-27 z dn. 6. 11. 28 r.

58. 10588-1V-28. Glowacki Adolf, posz. G. Sl 1077 poz. 36 -
ujety.—Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 291-28 z dn. 7. 11. 28 r.

59. 8963-1V-28. Galinski Bronistaw, posz. G. SI. 1072 poz. 45,
1093 poz. 171—obecnie znajduje si¢ wwojsk, wiez §l. w Warszawie. —
Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 917-28 z dn. 9. 11. 28 r.

60. 40578-1V-28. Bucko Karol, posz. G. SI. 926 poz. 73 — ujety.—
Sedz. SI.  Wojsk. Sadu Okr. w Wilnie, L. KO. 468-28 z dn. 7. 11. 28 r.

61. 36062-1V-28. Cwalina Stanistaw, ,posz. G Si. 420 poz. 114 —
z powodu osadzenia. «— Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 1065-27
z dn. 12. 11. 28 r.

62. 14678-1V-28. Getka Alfons, posz. G. SI. 1088 poz. 75, 1103
poz. 161. — Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 278-28 z dn. 10. 11.28

63. 40735-1V-28. Feigenbaum Berek, posz. G. SI. 879 poz. 63. —
Wojsk. Sad Okr. w Grudziadzu, L. KO. 657-28 z dn. 12. 11. 28 r.

64. 44304-1V-27. Haliniak Mieczystaw, posz. G. Sl. 1030 poz. 14—
z powodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny, L. UK.
766-28 z dn. 3. 11. 28 .

65. 40055-1V-28. Dabrowski Wiadystaw, posz. G. SI. 524 poz. 14.—
Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. K. 1073-22 z dn. 6. 11. 28 r.

66. 40057-1V-28. Berkowicz Dawid, posz. G. Sl 377 poz. 29. —
Sad Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. Dz. 1698 z dn. 6. 11. 28 r.

67. 40094-1V-28. Drab Bazyli, posz. G. Sl. 326 poz. 40.—Sad Okr.
w Nowogrodku, wydz. karny, L. Dz. 1701 z dn. 6. 11. 28 r.

68. 40135-1V-28. Buszel Abram v. Mowsza, posz. G. SL 492
poz. 2. — Sad Okr. w Nowogrédku, wydz. karny, L. K. 65-4 z dnia
6. 11. 28 r.

69. 40093-1V-28. Draczan Teodor, posz. G. Sl 388 poz. 52.—Sad
Okr. w Nowogrodku, wydz. karny, L. Dz. 1690 z dn. 6. 11. 28 r.

70. 40080-1V-28. Banysz Piotr, posz. G. Sl. 639 poz. 12.—Sad Okr.
w Nowogrodku, wydz. karny, L. K 49-5 z dn. 6. 11. 28 r.

71. 40114-1V-28. Daszewski Waclaw, posz. G. Sl. 878 poz. 83 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
L. ZK. 2394-28 z dn. 7. 11. 28 r.



- 14172

72. 40096-1V-28. Fiterman flbram, posz. Q. SI* 800 poz. 10 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
L. ZK. 2538-28 z dn. 7. 11. 28 r..

73. 37012-1V-28. Daniszewski Edward, posz. G. SI. 1149 poz. 9.--
Sad Okr. w Wilnie, wydz. I karny, L. KG. 1380-28 z dn. 6. 11. 28 r.

74. 33133-IV-28. Brylewiczowa Anna, posz. G. SL 1138
poz. 5—uj¢ta.—Sad Okr. w Wilnie, wydz. 1 karny, L. ZK. 1143-28 z dnia
8. 11. 28 r.

75.  21936-1V-28. Baliin Konstanty, posz. G. SL. 1109 poz* 16. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1IL. 1 ZK. 750-28 z dn. 7.11. 28 r.

76. 38245-V1-28. Aleksandrowicz Adam, posz. G. SI. 1153 poz.
10—=zglosit si¢ sam.—Sad Okr. w Suwalkach, wydz, karny, L. 1555 z dn.
6. 11. 28 r.

77. 40424-1V-27. Janicki Piotr, posz. G. Sl 1020 poz. 17.—Pro-r
Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 3 J. 445-27 z dn. 2. 11. 28 r.

78. 16351-1V-28. Cichoracka Helena, posz. G. SL 1092 poz.
69. — Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L. 7 J. 412-26 z dn. 6. 11. 28 1.

79. 19173-1V-28. Adamowicz Jozef, posz. G. Si. 583 poz. 3 —
ujety.—Pro-r Sadu Okr. w Wilnie, L. Dk* 229-23, 39-Z z dn. 8. 11. 28 r.

80. 23981-1V-28. Babatowa Konstancja, posz. G. Sl 1114 poz.
20.—SadOkr. w Warszawie, wydz. karny. L. 1. ZK. 697-28 zdn. 8.11.28 r.

81.  40519-1V-28. Iglicki Szulim, posz. G. SL. 166 poz. 17, 261 poz.
14. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 11l 1 ZK. 655-28 z dnia
8 11. 28

82. 40579-1V-28. Blechman Lejba, posz. G. Sl. 734 poz. 30 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Okr. w Lublinie, wydz. I karny,
L. ZK. 2541-28 z dn. 9. 11. 28 1.

83. 35464-1V-28. Bitan Marja, posz. G. SI. 1144 poz. 3—ujeta.—
Sad Ckr. w Zamosciu, wydz. karny, L. ZK. 1069-28 =z dn. 8. 11. 28 r.

84. 40732-1V 28. Grygorowicz Szymon, posz. G. Sl. 671 poz. 14.—
Sad Okr. w Nowogréodku, wydz, karny, L. K. 322-22 z dn. 12. 11. 28 r.

85. *16643-1V-28. Jedrusik Jozef, posz. G. SL. 1094 poz. 71. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 4257-25.

86. 40585-1V-28. Dominikowski Walerjan, posz. G. Sl. 612 poz.
46—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lunincuj [* K. 59-24 z dn*
9. 11. 28 r.

87. 40584-1V-28. Anusiewicz Witold, posz. G. Sl. 661 poz. 52 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Lunincu, L. K. 12-25 z dnia
9. 11. 28 r.

88. 3434-1V-28. Dame¢ Mikotaj, posz. G. SI. 1055 poz. 45.—Sad P.
w Brzes$ciu n/B., sekc. karna, L. K. 30-26 z dn. 8. 11. 28 r.

89. 32579-1V-27. Borkowski Janusz, posz. G. SI. 1001 poz. 88. —
Sad P. w Jabtonnie, L. K 60-27 z dn. 9. 11. 28 r.

90. 20755-1V-28. Bartkowiak Edward, posz. G. SI. 1105 poz. 39—
z powodu umorzenia sprawy,—Sad P. w Brzesciu n/B., sekc. karna, L. K
2705-28 z dn. 9. 11. 28 r.



16173 -

91. 20756-1V-28. Baginski Jan, posz. G. Sl 1105 poz. 42 —z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sqd P. w BrzeSciu n/B., sekc. karna, L. K
2705-28 z dn. 9. 11. 28 r. )

92. 6601-IV-28. Bryczkowski Zygmunt, posz. G. Sl. 1065 poz.
73.—Sad P. 4 Okr. w  Warszawie, L. K. 1252-27. )

93. 6602-1V-28. Biernacka Apolonja, posz. G. Sl. 1065 poz.
74.—Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 2924-27.

94. 8563-1V-28. Haftkie Aleksander posz. G. SI. 1071 poz. 84. -
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 3756-27. )

95. 9564-1V-28. Franc Wtladystaw, posz. G. Sl 1074 poz. 55. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 2777-27.

96. 12211-1V-28. Grzedzinski Stanistaw, posz. G. Sl. 1082 poz.
86.—Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 499-26.

97. 12783-1V-28. Cw1kllnsk1 Edward, posz. G. SI. 1083 poz. 89 .-
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 4476-27.

98. 12785-1V-28. Dyner Icek, posz. G. Sl 1083 poz. 91. — Sad P.
4 Okr. w Warszawie, L. K 4485-27. )

99. 13229-1V-28. Djament Lejzor Lejbus, posz. G. SL. 1085 poz.
81.—Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 21-27.

100. 13564-IV-28. Izraelska Chana, posz. G. Sl. 1086 poz. 78.—
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 2841-27.

101. 13572-1V-28. Fert Edward, posz. G. SL. 1086 poz. 86. —Sad
P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 3093-26.

102. 39868-1V-27. Baratynski Jozef, posz. G. Sl 1018 poz. 72. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 3223-26.

103. 6399-1V-28. Ensel Jozef, posz. G. Sl 1064 poz. 25 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K
1965-26 z dn. 7. 11. 28 r. )

104. 18391-1V-28. Brajtman Fejga, posz. G. SL. 1098 poz. 36—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2409-27 z dn. 7. 11. 28 .

105. 18392-1V-28. Brajtman Cemach Dawid, posz. G. Sl 1098
poz. 37—z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz.
karny, L. K 2409-27 z dn. 7. 11. 28 1. )

106. 18394-1V-28. Augustyn Wladystaw, posz. G. SIL 1098 poz.
39—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1397-28 z dn. 7. 11. 28 r. )

107. 21054-1V-28. Ananko Marek, posz. G. Sl, 1106 poz. 29 —=
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2931-27 z dn. 7. 11. 28 r.

108. 39866-1V-28. Frydman Pinkus, posz. G. SL 915 poz. 55 —
z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2474-26 z dn. 7. 11. 28 r. )

109. 39868-1V-28. Chmielewski Konstanty, posz. G. Sl 906 poz.
51—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P.w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 252-26 z dn. 6. 11. 28 r.



— 16174 —

110. 39869-IV-28. Jasinska Marja, posz. G. Sl 930 poz. 22 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. kamy,
L. K 394-27 z dn. 7. 11. 28 r.

111. 39873-1V-28. Bleduch Hilary, posz. G. Sl. 943 poz. 27—= po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K
3178-26 z dn. 7. 11. 28 r.

112. 39875-IV-28. Cupryk Tacjana, posz. G. SL 946 poz. 23 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 2644-26 z dn. 7. 11. 28 r.

113. 39973-IV-28. Chwat Zofja, posz. G. Sl. 753 poz. 12—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K
1798-25 z dn. 6. 11. 28 1.

114. 39974-1V-28. Gasowski Wiladystaw, posz. G. Sl 771 poz.49—

z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L K 643-25 z dn. 6. 11. 28 r.

115. 39974-1V-28. Koztowski Kazimierz, posz. G. Sl 771 poz. 50 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 643-25 z dn. 6. 11. 28 r.

116. 39978-1V-28. Jankowicz Konstanty, posz, G. Sl 778 poz.
65—z powodu umorzenia sprawy. — Sad w Baranowiczach, wydz, karny,
L. K 250-25 z dn. 6. 11. 28 r.

117. 39980-1V-28. Gonczar Mikotaj, posz. G. Sl 790 poz. 35 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 822-25 z dn. 6. 11. 28 r.

118. 39985-1V-28. Bucko Juljan, posz. G. Sl. 755 poz. 72—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K.
622-25 z dn. 6. 11. 28 1.

119. 39987-1V-28. Cholewinski Jan, posz. G. SI. 779 poz. 25 -
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. kamy,
L. K 67-25 z dn. 6. 11. 28 r.

120.  39990-1V-28. Dziordz Hrynko, posz. G. Sl 856 poz. 11—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny, L. K
122-26 z dn. 7. 11. 28 1. )

121. 39989-1V-28. Bucza Anastazja, posz. G. Sl 768 poz. 31 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 938-25 z dn. 6. 11. 28 1. )

122.  39993-1V-28. Grabcewicz Antoni, posz. G. Sl. 864 poz. 34—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 39-26 z dn. 7. 11. 28 r. )

123.  39994-1V-28. Bobowski Edward, posz. G. Sl. 865 poz. 48 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 39-26 z dn. 7. 11. 23 r. )

124. 39995-1V-28. Dabrowska Izabela, posz. G. Sl. 853 poz.
48—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Baranowiczach, wydz. kar-
ny, L. K 21-26 z dn. 7. 11. 28 r.



—16175—

125.  39996-1V-28. Gontowski Wtadystaw, posz. G. Sl 898 poz.
38—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Baranowiczach, wydz. kamy,
L. K 1973-26 z dn. 7. 11. 28 . )

126. 39997-1V-28. Burak Henryk, posz. Gaz. SI. 888 poz. 41 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 975-26 z dn. 6. 11. 28 r. )

127. 40054-1V-28. Drozd Michat, posz. G. SL 888 poz. 42 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 860-26 z dn. 6. 11. 28 .

128. 40063-1V-28. Bondar (nie Bondow) Michalina, posz. G. Si
653 poz. 74 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowi-
czach, wydz. karny, L. K 251-24 z dn. 6. 11. 28 . )

129. 40064-1V-28. Herpel Stanistaw, posz. G. Sl. 778 poz. 72 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P* w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 750-25 z dn. 6. 11. 28 r. .

130. 40056-1V-28. Hajduczyk Teodor, posz. G. SI, 745 poz. 11 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. kamy,
L. K 1429-25 z dn. 6. 11. 28 r. )

131. 40066-1V-28. Dawydczyk Mikotaj, posz. G. SI. 745 poz. 14—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 1429-25 z dn. 6. 11. 28 r. )

132.  40067-1V-28. Bankiewicz Bazyli, posz. G. SI. 734 poz. 52 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. kamy,
11-25 z dn. 6. 11. 28 r.

133.  40070-1V-28. Hruzik Jozef, posz. Gaz. Sl. 772 poz. 27 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P.w Baranowiczach, wydz.karny,
L. K 371-24 z dn. 6. 11. 28 r. )

134. 39977-1V-28. Lozowski Konstanty, posz. G. Sl. 778 poz. 71 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 174-25 z dn. 6. 11. 28 . .

135. 39977-1V-28. Dobkiewicz Marjan, posz. G. Sl. 778 poz. 73—
z powodu umorzenia sprawy. —Sad P. w Baranowiczach, wydz. karny,
L. K 174-25 z dn. 6. 11. 28 r. )

136. 40102-IV-28. Golost Stefan, posz. G. Sl. 385 poz. 67—z po-
wodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Aleksandrowie Kujaw, L. K. 567-22
z dn. 5. 11. 28 1. )

137. 39678-1V-28. Dryk Emiljan, posz. G. Sl. 923 poz. 46.—Sad P.
w Brzesciu n/B., sekc. karna, L. K 2108-26 z dn. 5. 11. 28 r.

138. 40100-1V-28. Jo6zefiak Helena, posz. G. SI. 610 poz. 54—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Aleksandrowie Kujaw., L. K.
118-24 z dn. 5. 11. 28 r. )

139. 40101-1V-28. Jézwik Stanistaw, posz. G. Sl. 677 poz. 67 —
z powodu ukonczenia sprawy. — Sad P. w Radomiu, L. K 5747-24 z dnia
6. 11. 28 r.

140. 27945-1V-28. Janowski Jozef, posz. G. Sl. 1123 poz. 23 —
ujety.™Sad P. w Koziegtowach, L. K 479-28 z dn. 9. 11. 28 r.



- 16176-

141. 40081-1V-28. Jaworski Stanistaw Jerzy, posz. G. Sl. 674 poz.
81 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. 19 Okr. w Warszawie,
L. 1-26 z dn. 5. 11. 28 r.

142.  16651-1V-28v Jaworowski (Jaworski) Polikarp, posz. G. SL
1094 poz. 79. — Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K 2027-26.

143.  16650-1V-28. Frajt Bolestaw, posz. G. Sl 1094 poz. 78. —
Sad P. 4 Okr. w Warszawie, L. K. 2027- 26.

144. 41033-1V-27. Gawron Zofja, posz. G. SL 1021 poz. 76—z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Wolominie, L. K. 857-27 z dnia
8. 11. 28 r.

145. 6605-1V-28. Bluj Jan, posz. G. SL. 1065 poz. 25 — z powodu
umorzenia sprawy. — Sad P. wJura01szkach L. K 713-28 zdn. 9. 11. 28 1.

146. 9216-1V-28. Grabon Andrzej, posz. G. Sl. 1073 poz. 29. —
Sad P. w Lagowie, pow. opatowskiego, L. K 3947-27 z dn. 20. 10. 28 r.

147. 32289-1V-28. Frydman Moszek, posz. G. Sl 1134 poz, 23 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Gorze Kalwarji, L. K 981-28
z dn. 9. 11. 28 . )

148. 44637-1V-27. Downarowicz Jan, posz; G. Sl. 1031 poz. 61—
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 43-27 z dn.
9. 11. 28 .

149. 44661-1V-27. Boguszewicz Kazimierz, posz. G. " 1032 poz.
41 — z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 1887-26
z dn. 9. 11. 28 r. )

150. 44663-1V-27. Giniewska Joézefa, posz. G. Sl 1032 poz.
43 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L K
2320-26 z dn. 9. li. 28 r.

151. 40478-1V-28. Dukiel Andrzej, posz. G. Si. 901 poz. 45—z po-
wodu umorzenia sprawy,—Sad P. w Oszmianie, L. K. 218-26 zdn. 9. 11. 20 r.

152. 40480-1V-28. Bolzan Adam, posz. G. Sl. 901 poz. 47 —z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 225-26 z dnia
9. 11. 28 r.

153. 40480-1V-28. Kietrys Rafal, posz. G. Sl. 901 poz. 48 —z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 225-26 z dnia
9. 11. 28 r.

154. 40481-1V-28. Ginowiczowa Adela, posz. G. SL. 903 poz.
35 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 237-26
z dn. 9. 11. 28 .

155. 40486-1V-28. Bratkowski Bronistaw, posz. G. Sl 901 poz.
55 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, I» K 326-26
z dn. 9. 11. 28 1. )

156. 40482-1V-28. Bratkowski Michal, posz. G. SL. 901 poz. 49,
903 poz. 36 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie,
L. K 240-2.6 z dn. 9. 11. 28 r.

157. 40483-1V-28. Bankowski Stefan, posz. G. SL 901 poz. 51 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 254-26
z dn. 9. 11. 28 .



—16177 —

158. 40483-1V-28. Grodz Donat, posz. G. SL 901 poz. 52 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 254-26 z dnia
9. 11. 28 r.

159. 40493-1V-28, Bartoszewiczowa Marja, posz. G. SL
901 poz. 62— z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K
589-26 z dn. 9. 11. 28 . )

160. 40495-1V-28. Borowska Anna, posz. G. S1.901 poz. 64 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 634-26 z dnia
9. 11. 28 r.

161. 40498-1V-28. Andrzejewski Jan, posz. G. SL. 901 poz. 67 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 262-25 z dnia
9. 11. 28 r.

162. 40489-IV-28. Jaroszowicz Stanistaw, posz. G. SL. 901 poz.
57a —z powodu umorzenia sprawy. — Sad P. w Oszmianie, L. K 338-26
z dn. 9. 11. 28 . )

163. 40489-1V-28. Jaroszowicz Jan, posz. G. SL. 901 poz. 57b —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 338-26 z dnia
9. 11. 28 r.

164. '40488-IV-28. Nahorski Zenon, posz. G. Sl. 901 poz. 58 —
z powodu umorzenia sprawy.—Sad P. w Oszmianie, L. K 338-26 z dnia
9. 11. 28 1.

165. 40488-1V-28. Kietrys Jan, posz. G. SL 901 poz. 59 — z po-
wodu umorzenia sprawy.-SadP. wOszmianie, L. K.338-26 z dn. 9. 11. 28 r.

166. 44662-44664-1V-27. Downarowicz Jan, posz. G. Sl. 1032

0z. 42 i 44—z powodu umorzenia sprawy.—Sad P.w Oszmianie, L. K
2153-2444-26 z dn. 9. 11. 28 r.

167. 26281-1V-28. Buczkowski Fortunat, posz. G. SL 1119 poz.
49—ujaty.—Pow. Kom. P. P. w Sierpcu, L. 4033 z dn- 7. 11. 28 r.

168. 40104-1V-28. Juszczyk Wincenty, posz. G. SI. 84 poz. 8215a.—
Urz. SI. w Poznaniu, L dz. 249-20 inwig. z dn. 6. 1]. 28 r.

169. 8400-1V-28. Gorski Pawel, posz. G. SL 1070 poz. 81 —
ujaty.—Urz. Sl. w Toruniu, L. dz. 6013-28 z dn. 8. 11. 28 r.

170. 24422-1V-28i Frydland Jankiel, posz. G. SL 1121 poz. 45 —
ujaty.—Grz. Sl. w Bialymstoku, L. 3822-28 z dn. 8. 11. 28 .

Odwolania listow gonczych nie ogloszonych w Gazecie
Sledczej. — Revocations de mandats d’arrets non publiss
dans la ,,Gazeta Sledcza

171. 39014-1V-28. Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny (nr. Z. K. 765-28
z dn. 29. 10. 28 r.) odwotuje list umieszczony w Dzienniku Clrzadowym
Min. Sprawiedl. z dn; 18. 12. 19 r. za nr. Z. K 570-19 za Kolakowskim
Juljanem, b. podchor. milicji lud. w Przasnyszu, osk. z Dekretu z dnia
1. 1. 9 r.



— 16178-

172. 39013-1V-28. Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny (ar. K 1-21
z dn. 29. 10; 26 r.) odwotuje list gonczy umieszczony w nr. 50 dodatku
do Dziennika Grz¢dowego Min. Sprawiedl. z dn. 27. 11. 18 r. za Lisem
v. Lisowskim Karolem, osk. z art. 585 cz I i 51 p. 1 k. k.

173. 39015-1V-28. Sad Okr. w Mtawie, wydz. karny (nr. Z. K. 769-28
z dn. 29. 10. 28 r.) odwotuje listy goncze umieszczone w nr. 40 dodatku
do Dziennika Urzedowego Min. Sprawiedl. z dn. 24. 5. 19 r. za Janow-
skim Antonim i Jaworskim Feliksem, osk. z art. 51 1 174 cz. 1 k. k.

Sprostowania i uzupelnienia.
Rectifications et Supplements.

174. 35680-1V-28. Gaz. SI. 1146 poz. 49 uzupelnia si¢ nastepuj
,»procz podanej gotowki i dolarow, skradzione zostaly dolarowki nr. 46064,
46065 i 46066 oraz 4 obligacje 10% pozyczki kolejowej po 10 frankow
kazda nr. nr. 263654, 263708, 263653 i 263655“; anuluj¢ si¢ rowniez
ogtoszenie o kradziezy 2-ch akcji Banku Polskiego nr. 127933 i drugi
numer niewiadomy na sumg¢ 600 zl. poniewaz zostaly one mylnie poda-
ne. — Grz. SI. w Brzesciu n/B., nr. 3611-28 z dn. 25. 10. 28 r.

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris

dans ce numero.

Aberstein Chaim Mendel 10 Biernacka Apolonja — 93
Adamowicz Jozef — 79 Bitan Marja — 83
Aleksandrowicz Adam — 76 Blechman Lejba — 82
Ananko Marek — 107 Bleduch Hilary — 111
Andrzejewski Jan — 16l Bluj Jan — 145
Anusiewicz Witold — 87 Bobowski Edward — 123
Augustyn Witadystaw — 1C6 Boguszewicz Kazimierz — 149
Baginski Jan — 9 Bolzan Adam — 152
Ballin Konstanty — 75 Bondar Michalina — 128
Bandzior — 9 Borkowski Janusz — 89
Barikiewicz Bazyli — 132 Borowska Anna — 160
Banysz Piotr — 70 Brajtman Cemach Dawid 105
Bankowski Stefan — 157 Brajtman Fejga — 104
Baratynski Jozef — 102 Bratkowski Bronistaw — 155
Bartkowiak Edward — 90 Bralkowski Michat — 156
Bartoszewiezowa Brunberger Nachman

Marja — 159 Hirsz — 37
Babatowa Konstancja— 80 Bruckner Salomea Bro-

Berkowicz Dawid — 66 nistawa — 18



Bryczkowski Zygmunt — 92
Brylewiczowa Anna 74
Bucza Anastazja — 121
Buczkowski Fortunat — 167
Bucko Juljan — 118
Bucko Karol — 60
Burak Henryk — 126
Buszel Abram v. Mowsza 68

Chmielewski Konstanty — 109

Cholewinski Jan — 119
Chorak Andrzej — 42
Chwat Zofja — 113
Cichoracka Helena — 78
Cu pry k Tacjana — 112
Cwalina Stanistaw — 6l
Czajka Stanistaw — 44
Cwiklinski Edward — 97
Dame Mikotaj — 88
Daniszewski Edward — 73
Daszewski Wactaw — 71
Dawydczyk Mikotaj — 131
Dabrowska Izabela — 124
Dabrowski Wtadystaw — 65
Djament Lejzor Lejbus — 99
Dobkiewicz Marjan — 135
Dominikowski Walerjan— 86
Downarowicz Jan 148-166
Drab Bazyli — 67
Draczan Teodor — 609
Drozd Michat — 127
Dryk Emiljan — 137
Dukiel Andrzej — 151
Dyner Icek — 98
Dziordz Hrynko — 120
Elster Chana Blima — 36
Ensel Jozef — 103
Feigenbaum Berek — 63
Feikes Andrzej — 49
Feiler Margita — 34
Fejst Edward — 101
Fiodorow Aleksander — 53
Fiterman Abram — 72
Frajt Bolestaw — 143
Franc Wtladystaw — 95
Frankiewicz Mieczystaw — 28
Frydland Jankiel — 170

-16179

Frydman Moszek — 147
Frydman Pinkus — 108
Fryszman Sura — 38
Galinski Bronistaw — 59
Gawron Zofja — 144
Gasowski Wiadystaw — — 114
Getka Alfons — 62
Giniewska Jozefa — 150
Ginowiczowa Adela— 154
Gtowacki Adolf — 58
Gotost Stefan — 136
Gonczar Mikotaj — 117
Gontowski Wtadystaw — 125
Goslinski Wactaw — 2
Gorski Pawet — 169
Grabcewicz Antoni — 122
Grabon Andrzej — 146
Greike Edward — 25
Grodz Donat — 158
Grygorjew Feodor — 40
Grygorowicz Szymon — 84
Grzedzinski Stanistaw  — 96
Haftkie Aleksander — 94
Hajduczyk Teodor —130
Haliniak Mieczystaw — 64
Hecht — 57
Helwing Pawetl — 16
Herpel Stanistaw — 129
Hruzik Jozef — 133
Jglicki Szulim — 81
Izraelska Chana — 100
Jackiewicz Gabryel — 13
Jatlowica Wtadystaw — 19
Janicki Piotr — 77
Jankowicz Konstanty — 116
Janowski Antoni — 173
Janowski Jozef — 140
Jaroszowicz Jan — 163
Jaroszowicz Stanistaw — 162
Jasinska Marja — 110
Jaworowski (Jaworski)
Polikarp — 142
Jaworski Feliks — 173
Jaworski Stanistaw Jerzy 141
Jelen Mendel — 31

Jesionowski Wactaw

— 8



Jedrusik Jozef —
Jozefiak Helena —
Jozwik Stanistaw —
Juszczyk Wincenty —
Kietrys Jan —
Kietrys Rafat —
Klingenfraum Maks —
Knapik Antoni -
Kotakowski Juljan -
Kozakiewicz —
Koztowski Kazimierz
Kroélak v. Krol Wladyslaw
Kubiak Jozef 4 -
Langer Jan —
Libson Zyskind —
Lis v. Lisowski Karol -
Lossl Marja -
Lomakin Katarzyna —
Lozowski Konstanty —
Markiewicz Franciszek -

Nahorski Zenon —

Narejc Aleksander -
Nemetha Jozef —

134

164
43
50

— 16180

Olszewski Bolestaw Alojzy
Ott Wactaw

Pawlowski Kazimierz -
Pomerenke Brunon —
Rezenfeld Pelta -
Rudzki Franciszek -
Sawicki Henryk

S ela ch Barbara
Stanistawczyk Adam
Stefaniak Genowefa -
Subocz Paraska -
Suchotiuk Andrzej

Szacht Reinhold
Szepeta Kazimiera -
Szwarcbaum Moszek -
Szymanski Bronistaw  —
Taraba Karol -
Toma Wilhelm

Tomczak Antoni -
Trumo wa Eugenja —
Wolska Janina
Woronowicz Eugenjusz —
Zakrzewski Otto  —
Zawadzki Adam = —

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga M 38.



